PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Порядок определения условий оплаты труда муниципальных служащих Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 17 февраля 2017 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок определения условий оплаты труда муниципальных служащих Маловишерского муниципального района, утвержденный решением Думы Маловишерского муниципального района от 29.12.2007 №199, следующие изменения:

1.1 пункт 3.10. исключить;

1.2 пункт 3.11. изложить в следующей редакции:

«3.11.Муниципальному служащему может выплачиваться денежное вознаграждение в связи с юбилеем (юбилейные дни рождения – 55-летие, 60-летие, 65-летие) в размере ежемесячного денежного содержания муниципального служащего в пределах средств, установленных на содержание Администрации Маловишерского муниципального района.»;

1.3 пункт 3.12. изложить в следующей редакции:

«3.12.Муниципальному служащему может быть оказана материальная помощь в случае смерти близких родственников (супруги, дети, родители) в размере одного оклада денежного содержания муниципального служащего в пределах средств, установленных на содержание Администрации Маловишерского муниципального района.».

2. Опубликовать решение в бюллетене  «Возрождение».
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

17 февраля 2017 года

№ 163
Малая Вишера